Heronesus deinceps scribēda est magna illa: & illustris
c Armenię maiori cōtinua: & ad helespontū usq; porrecta:

quā pleriq; asiam uocauere : nō illam cui in orbis terē diuortō
tertiā deditus partem. Sed minorem ac ppriam: & in ea cōp-
hensam quanuis angustioribus inclusa limitibus tertio loco
proxima ponitur . M. Agrippa ut ē apud plinium minorē asiā
in duas partes diuisit: unā inclusit ab oriente Phrygia: ac lyca-
nia ab occidente: Egeo mari Aegyptio a meridie a septentrione
Paphlagonia cuius longitudinem quadringentis & septuaginta
millibus passuum patere uoluit latitudinem trecētis & uigin
Alteram terminauit ab oriente Armenia minore: ab occidente
Phrygia lycaonia ac Pamphilia : a septētrione pūntia Pontica
a meridie pamphilio mari longam quingētis septuagintaq; q
millibus passuum: latam trecentis uiginti quinq; millib⁹. Quo
iudice nūsq; asia Euxinum attingit: Mō Paphlagonib⁹: modo
Ponticis gentibus septentrionem obsidentibus: nonnulli Asiā
inte: Euxinū: & Taurum cōclusere ab hellesponto. Egeoq; ma-
ri ad halim usq; fluum: & Cappadocię limites extensam uni-
uersas in medio gentes cōplexam quibus Croesus imperauit.
Quem Herodotus gentium dominium appellat quę cis halim
existunt. Alii longe minorē propriam Asiā tradidere: p̄cipue
Ptholomēus. Cheronesum uero triquetram pleriq; dixerunt
tanquam minima extimatio eius latoris facienda sit per quod
ducitur Ischinus qui tamen nūquam tria millia stadiorum cō-
plectitur: quanuis plinius ducēta millia passuum ei attribuerit .

Arthemidorum forsitan secutus qui mille & quingēta stadia
ponit: Verum Ischini lineam: alii a Sinopēsi ora: alii ab amissē
sy in cilicum pelagus: & Isicum sinū producunt: q̄ descriptio
magnam cappadocię partē extra Cherōnesum collocat. Nobis
melior Ptholomei sētētia uisa ē: qui Cherōnesi buius Ischinū
Paulo ultra Trapezuntem incipiens per moschichos montes
ad Euphratēm p̄ducit: ac fluum ipsum per Antitaurum & oc-
currētes minoris: ac maioris Armenię Campos ad Amanū usq;
recte fluētem sequitur donec Syriam attingat. Ex inlineam in
occidentem per eiusdem amani montis iuga usq; ad Isicum si-
num reflectit: nec nobis quicquam obliquatam lineam abiece-
rit: nam & qui ab amiso in Isicum Sinum Ischinum accipiunt

lineam non rectā sequuntur minus qui a Sinopico sinu cui nō
Isicum sed pamphilium pelagus e regione opponitur: & Tra-
cheę cilicię littus: reliqua Cheronnesi latera mari undiq; alliunt
a quilonare Pontico ab hostio Bosphori usque ī Colchidem.
Australē primo Doriensi post liciaco mox Pamphilico deinde
Cylico: & postremo Isico occidentale quoque multinomium
euerberat mare. Intra Byzantiū & Calcedonē Bosporus Tra-
cius appellatur ubi lati⁹ se pelagus effundit. Propontis ē rursus
in Angustiis helespontus ex ī magis: ac magis patens Egeū pe-
lagus cui succedit bycariū: & deniq; nō pcul a cręta Myrthoū
multi in quolibet latere Sinus: & multę peninsulę: sed nobilio
res in occiduo. Longitudo lateris aquilonaris octo millium sta-
diorum ē reliquorū aliquanto minor. Tota Cheronesus septē-
trionalior est. Parallelō q per Rhodum ducitur Australior est
qui per Byzantiū: Si Paphlagonum & aliorū quorūdā pleraq;
loca exceperis terra magna ex pte ad qntum ptinet clima, pp̄ter
qd tēperata ē: & frugifera pecori salubris & bōi. Ptholomēus
totā Cheronesū in partes octo diuisit. In prima Pōtū & Bithi-
niā locauit: duarūq; puinciarū apud auctores late memoratarū
limites cōfudit. Secūdo loco Asiam circūscripsit: & ppriā no-
minauit Phrygiā ei misiāq; & alias plerasq; puītias āmīscēs.
Tertio lyciā. Quarto Galatiā cui & Paphlagoniā: & lycaoniā
& pisidię ptem adiecit. Quinto Pāphiliā. sexto Cappadociā.
Septimo minorē Armeniā: cuius partes ita designauit ut intra
Cappadociā haud dubie cōtineri uideaſ. Ultimā omniū ci-
liciā fecit: suos cuiq; pti termīos affīgnēs quos, put cōmodū fu-
erit referem⁹. Strabo plurimas ptes fecit: & multas gētes: mul-
taſq; nationes cōmemorauit. De qbus suis locis quātū necesse
fuerit explicabimus. Nobis aptissima totius Cheronesi triplex
ptitio uideſ. Prior & nobilior ps ē Asia: quę ab hellespōto usq;
ad halim: & cappadociā porrigit et a mōte tauro ī septētrionē
uersa Pōto procūbit Euxino. Altera ē cappadocia q̄ īcipiēs ubi
asia desinat orientē uersus ad Euphratē usq; pcurrīt: & ab Euxi-
no antitaurū supans usq; ad taurū: & Amanū mōtem ī meridiē
extēdit. Tertia est oīs plaga q̄ a sūmis tauri iugis usq; ad mare